
 

 
 

 

                                                                            Decreto n. 12294/2020 

                                                                          Prot. n. 202031 del 24/11/2020 

 

IL DIRETTORE 
 

       VISTA la richiesta del Comitato Culturale Tindari Baglione; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze 

Giuridiche del 16/01/2020; 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 588 prot. n. 12104 

del 22/01/2020, per il conferimento di n. 5 premi di laurea per i 

laureati in Giurisprudenza dell’Università degli Studi di 

Firenze nel periodo compreso tra il 01/03/2019 e il 

30/04/2020; 

VISTO il D.D. n. 4808 prot. n. 76499 del 29/05/2020 con il quale è 

stata nominata la Commissione giudicatrice del concorso; 

VISTI gli atti del concorso per il conferimento di n. 5 premi di laurea; 

CONSTATATA la regolarità formale degli atti della procedura di 

concorso; 

DECRETA 

Sono approvati gli atti della selezione per l’assegnazione del Premio di 

laurea “Tindari Baglione” – III edizione, secondo la seguente graduatoria di 

merito dei candidati idonei: 

 

n. Cognome e nome Punteggio 

1. Bartolini Francesco 100 

1. De Napoli Emanuele 100 

1. Masi Serena 100 

1. Mattagli Francesco 100 

1. Tavaglione Francesco Saverio 100 

6. Acquarelli Nicolò 98 

6. Cicchi Chiara 98 

6. Gualtieri Martina 98 

6. Guerrini Edoardo 98 

6. Loguercio Federica 98 

6. Mattacchione Eleonora 98 

6. Nencini Lorenzo 98 

6. Polvani Tommaso 98 

14. Martino Francesco 97 

14. Palmi Francesca 97 

16. Acri Marzia Maria 96 

16. Nannelli Eleonora 96 

16. Pesci Leonardo Alberto  96 

16. Vitali Casanuova Alessandro 96 

20. Bellini Bianca 95 

20. Garbellini Elisabetta 95 



20. Madonna Francesca 95 

20. Morelli Elisa 95 

20. Nistri Federica 95 

20. Pedace Ilaria 95 

20. Pierozzi Camilla 95 

27. Bruni Camilla 94 

27. Grimaldi Giulia 94 

27. Scirè Ambra 94 

30. Borgheresi Giulia 93 

30. Gualtieri Matilde 93 

30. Materassi Diana 93 

30. Miedico Samuele 93 

30. Perruccio Matilde 93 

30. Raimondo Sara 93 

30. Stafa Julian 93 

37. Benvenuti Giulia 92 

37. Stefanelli Antonio Gabriele 92 

37. Toninelli Gianluca 92 

40. Fontana Gianmarco 90 

40. Mercuri Gaetano 90 

40. Selvi Giulia 90 

43. Grazzini Silvia  87 

43. Hayun Vittoria 87 

43. Romani Giulia 87 

43. Silvestri Mariagrazia 87 

47. Geusa Marta Anna 84 

47. Muoio Federica 84 

47. Pelagatti Lorenzo 84 

47. Spinetti Lorenzo 84 

51. Amodio Evelina 80 

51. Bartolini Virginia 80 

51. Cocchi Alessandro 80 

51. Ferrini Livia 80 

51. Montinari Marzia 80 

56. Macrina Domenico 70 

56. Scianò Edoardo 70 

58. Susini Rebecca 60 

 
Risultano vincitori i Dottori:  

 

Bartolini Francesco 

De Napoli Emanuele 

Masi Serena 

Mattagli Francesco 

Tavaglione Francesco Saverio 

 

Firenze, 24/11/2020                                                         IL DIRETTORE 

                                                                                F.to Prof. Andrea Simoncini 

 


